PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
Fundo Municipal De Saúde - 10.817.032/0001-38

Fones (047) 3652-1163/1893/2211/2221
Avenida Tancredo Neves nº 234 - Centro
CEP- 89.340-000 - I T A I Ó P O L I S - S C

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação da

RETIFICAÇÃO da Lista de Inscrições Homologadas, pós recursos, do Edital do
Processo Seletivo Simplificado 001/2022, conforme segue:

Onde se lê:

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação

da Lista de Inscrições Homologadas, pós recursos, do Edital do Processo
Seletivo Simplificado 001/2021, conforme segue:

Leia-se:

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação

da Lista de Inscrições Homologadas, pós recursos, do Edital do Processo
Seletivo Simplificado 001/2022, conforme segue:

Itaiópolis, 20 de janeiro de 2022.

JULMAR MARCOS ZERGER
Prefeito Municipal em Exercício